附件4

就业意向书

甲方：
乙方：
（毕业院校：                专业：                 ）

甲、乙双方通过供需见面、双向选择，在相互了解基本情况的前提下，达成如下就业意向协议：

甲方权责：

一、甲方如实向乙方介绍本单位情况，安排乙方意向性工作岗位           。

二、甲方按照岗位要求对乙方进行面试和考察。

三、甲方面试和考察乙方，乙方合格后，甲方按照国家和自治区有关规定为乙方积极办理入编等手续，兑现相关待遇。

乙方权责：

一、乙方如实向甲方介绍本人的情况，自愿应聘甲方的工作岗位。

二、乙方保证在规定或约定期限内到甲方参加面试和考察。

三、乙方面试和考察合格后，按照甲方的规定时间报到。

本意向书一式两份，双方各执一份。

甲方：                      乙方（签字）：

联系人（签字）：             身份证号：

电话：                      电话：

日期：     年   月   日     日期：      年  月  日